
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

秋晴れの頃を迎え過ごしやすいこの頃となってきました。皆様におかれましては益々の 

こととお慶び申し上げます。 

早速ですが、この度古典舞踏の初めての講習会を開催することになりましてご案内 

させていただきました。ご興味のあられる方はどなたでもご参加できます。 

沢山の皆様とお目にかかれることを心よりお待ちしております。 

  

【講師】 

講師：浜中康子 Yasuko Hamanaka 

 

【日時】 

∼1 日目∼  ∼2 日目∼     

12/13 ㈯  12/14 ㈰ 

   18:00～20:00  10:30～12:30 

 

【会場】 

有川泉バレエアカデミー 

 

【受講料】 
1 日受講 / 2 日間受講 

一般   3,000 円 / 5,000 円 

学生    2,000 円 / 4,000 円 
 

 

お申込み・お問合せ先  

〒890‐0052 鹿児島市上之園町 30‐3 山内ビル２F     

TEL: 099-806-0006 (AIY事務局)  090-7396-3925(宮原) /  FAX:099-813-0788   

Email : aiy.jimu@gmail.com HP http://aiy.jimdo.com 
 

※大変申し訳ありませんが電話が取れなかった場合は、必ずメッセージをお願いします。 

※お申し込み、参加人数しだいでクラス時間等変更になる場合もございますご了承ください。 

mailto:aiy.jimu@gmail.com

